Lote 01 que foi arrematado pelo senhor Eduardo de Freitas Bezerra com lance final de R$ 5.000,00 (cinco mil reais);

Lote 02 - Deserto;

Lote 03 - Deserto;

Leilão 03/2025

Lote 01 - que foi arrematado pelo senhor Anderson Grilo de Souza com lance final de R$ 4.050,00 (quatro mil 
cinquenta reais);

Lote 02 - arrematante José Paulino dos Santos Junior - R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais);

4. Publique-se e certifique-se.

5. Após, à Secretaria de Infraestrutura e Logística - SIL para providenciar a baixa patrimonial dos bens arrematados.

6. Por fim, à Secretaria de Orçamento e Finanças - SOF para registros e baixas contábeis.